
令和７年９月３日 

保護者各位 

 横浜清風高等学校 

 学校長 植野 法稔 

「第２５回 清風祭」のお知らせ 

 初秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よ

り、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、清風祭の日程について下記のとおりご連絡いたします。研究発表やステージ発表、クラスの

催し・模擬店等、生徒たちは積極的に準備を進めておりますので、日頃の成果や様子をご覧いただけ

れば幸いに存じます。多くの皆様のご来校を心よりお待ち申し上げます。 

 

記 

 

１、日程：９月１８日（木）清風祭準備 

９月１９日（金）清風祭 初日（校内生徒のみ） 

９月２０日（土）清風祭 ２日目 

※全日とも授業はありません。 

 

来校可能日時： ９月２０日（土）８時５０分～１４時３０分 

※生徒は閉会式後、片付け等の復旧作業が完了次第ＨＲ・下校 

 

２、来校について 

（１）清風祭への来校は「事前予約制」となります。 

（２）事前予約は、９月５日（金）にClassiで配信される「予約専用URL」よりお手続き 

ください。（予約完了後にQRコードが発行されます。） 

（３）模擬店にて品物を購入される方は、「PayPay」でのお支払いをお願いします。 

（４）清風祭で撮影した写真や動画等を、SNSなど、不特定多数の目に触れる可能性のある 

サービスに投稿すること（インターネット上へのアップロード）はおやめください。 

 

※来校および観覧等に関する詳細は、別添「当日について」をご覧ください。 

 

以上 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

文化行事担当 日䑓、遠山 

045-731-4361 


